[bookmark: _GoBack]第３号様式

職域内人権研修等講師派遣実績報告書

　　年　　月　　日

大分県生活環境部
　人権尊重･部落差別解消推進課長 殿

依 頼 者
所 在 地
名　　称
代表者名

　職域内人権研修等講師派遣事業実施要領第４条の規定に基づき、次のとおり報告します。

１　研修実施日　　　　　　　年　　月　　日

２　講師講演時間　　　　　：　　～　　：　　（　　分間）

３　研修会場　　　会場名：
                      所在地：

４　出席者数　　　　　　　　　名

５　研修結果　　　①研修受講者の感想
②研修実施・運営における感想
③研修会のレジュメを添付してください。